BP 1180 p 072v 15 do 02-04-1394.

Voornoemde Tielmannus zv Hilla wv Mijchael gnd Loekens verkocht voornoemd stuk land aan Johannes van Berlikem zv Arnoldus van Berlikem, belast met 5½ penning gemeen pajment aan de priester van Berlicum.

Dictus Tielmannus dictam peciam terre (dg: ven) hereditarie vendidit Johanni de Berlikem filio (dg: quon) Arnoldi de Berlikem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quinque et dimidio (dg: et) denariis (dg: cens) communis pagamenti presbitro de Berlikem exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 072v 16 vr 03-04-1394.

Lambertus zv Henricus zvw Johannes Ricaerts soen vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis etc. te mogen gaan van zijn vader. Voornoemde Hernricus droeg bij wijze van emancipatie over aan zijn zoon Lambertus een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Yda gnd Goedekens van Os aan hem met

---

<sup>18</sup> Zie → BP 1183 f 057v 05 ma 23-10-1402, overdracht van de schuldbekentenis.

Kerstmis moet betalen, gaande uit 1 morgen land in Oss, achter Schadewijk. De brief afgeven aan Henricus zv Lambertus van den Arennest.

Solvit.

Lambertus filius Henrici filii quondam Johannis Ricaerts soen instanter supplicavit dicto Henrico suo patri quatenus sibi daret licenciam recedendi a domo etc nomine emancipationis et pater annuens ut in forma dictusque Henricus hereditarium censum XX solidorum monete quem Yda dicta Goedekens de Os sibi solvere tenetur hereditarie Domini ex jugero terre sito in parochia de Os retro Scadewijc (dg: inter) ut dicebat dicto Lamberto suo filio nomine emancipationis tradidit promittens ratam servare. Testes Lisscap et Steenwech datum sexta post letare. Detur Henrico filio Lamberti van den Arennest.

BP 1180 p 072v 17 vr 03-04-1394.

Elisabeth dvw Amelius van Baerdewijc verkocht aan Willelmus Loijer nzv Johannes Loijer een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan het woonhuis van wijlen voornoemde Amelius te leveren, gaande uit 4 lopen roggeland, in Cromvoirt, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Hoeven, tussen Johannes van Steensel wapenkoning enerzijds en Johannes zvw Laurencius gnd van Cromvoert anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, welke pacht aan voornoemde wijlen Amelius was verkocht door voornoemde wijlen Johannes zv Laurencius.

Elisabeth filia quondam Amelii de Baerdewijc cum tutore hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in festo purificationis et in Busco ad domum dicti quondam Amelii tradendam ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in Cromvoert in parochia sancti Lamberti de Vucht in loco dicto die Hoeven inter hereditatem Johannis de Steensel regis armorum ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Laurencii dicti de Cromvoert ex alio tendentibus cum uno fine ad communem platheam venditam dicto quondam Amelio a dicto quondam Johanne filio Laurencii predicti prout in litteris (dg: hereditarie vendidit Willelmo) et quam nunc ad se pertinere dicebat hereditarie vendidit Willelmo Loijer filio naturali quondam Johannis Loijer supportavit cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Lisscap et Ghemert datum ut supra.

**1180 mf1 F 10 p. 73.**

Sabbato post letare: zaterdag 04-04-1394.

Tercia post judica: dinsdag 07-04-1394.

BP 1180 p 073r 01 vr 03-04-1394.

Elisabeth dvw Amelius van Baerdewijc verkocht aan Willelmus Loijer nzv Johannes Loijer een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) 5 lopen roggeland, in Helvoirt, tussen Johannes Loze enerzijds en Johannes van Uden anderzijds, (2) ½ bunder beemd aldaar, ter plaatse gnd Noordbroek, tussen voornoemde Johannes van Uden enerzijds en Nicholas zv Rodolphus anderzijds, welke pacht aan voornoemde wijlen Amelius was verkocht door Henricus Weijdehaze van Helvoert.

Elisabeth filia quondam Amelii de Baerdewijc #cum tutore# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quinque lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Helvoert inter hereditatem Johannis Loze ex uno et inter hereditatem Johannis de Uden ex alio atque ex dimidio bonario prati sito ibidem in loco dicto Noertbroec inter hereditatem dicti Johannis de Uden ex uno et inter hereditatem Nicholai filii Rodolphi ex alio venditam dicto quondam Amelio ab Henrico Weijdehaze de Helvoert prout in litteris et quam nunc ad se pertinere dicebat hereditarie vendidit Willelmo Loijer filio

naturali quondam Johannis Loijer supportavit cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui et eius coheredum deponere. Testes Lisscap J et Ghemert datum ut supra.

BP 1180 p 073r 02 vr 03-04-1394.

Voornoemde Elisabeth dvw Amelius van Baerdewijc verkocht aan Willelmus Loijer nzvw Johannes Loijer een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 6 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Denekinus gnd van den Acker enerzijds en Ghevardus van den Venne anderzijds, (2) 3 lopen roggeland, gnd die Roet, aldaar, beiderzijds tussen Nicholaus gnd Coel Wautgheers soen, welke pacht aan voornoemde wijlen Amelius was verkocht door Ghevardus zvw Johannes van Casteren.

Dicta Elisabeth cum tutore hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex sex lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde inter hereditatem Denekini dicti van den Acker ex uno et inter hereditatem Ghevardi van den Venne ex alio atque ex tribus lopinatis terre siliginee dictis communiter die Roet sitis ibidem inter hereditates Nicholai dicti Coel Wautgheers soen ex utroque latere coadiacentes venditam dicto quondam Amelio a Ghevarado filio quondam Johannis de Casteren prout in litteris et quam nunc ad se pertinere dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo Loijer filio naturali etc promittens cum tutore ut supra per totum. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 073r 03 vr 03-04-1394.

Voornoemde Elisabeth dvw Amelius van Baerdewijc verkocht aan Willelmus Loijer nzvw Johannes Loijer een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit erfgoederen van Ghevardus zv Enghelberna gnd van Eijsche, in Esch, aan voornoemde Ghevardus uitgegeven door Johannes zvw Leijta gnd van der Voert, te weten uit die erfgoederen, die aan voornoemde Johannes zvw Leijta gekomen waren na overlijden van zijn ouders, welke pacht voornoemde wijlen Amelius gekocht had van Oda dvw Johannes gnd van den Bredeacker.

Dicta Elisabeth cum tutore hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco #dandam et# solvendam hereditarie purificationis (dg: et ad) de hereditatibus Ghevardi filii Enghelberne dicte de Eijsche sitis in parochia de Eijsche datis eidem Ghevarado a Johanne filio quondam Leijte dicte van der Voert antea ad pactum de illis scilicet hereditatibus que eidem Johanni filio quondam Leijte predictae de morte suorum parentum fuerant jure successisonis hereditarie advolute quam paccionem predictam dictus quondam Amelius erga Odam filiam quondam Johannis dicti van den Bredeacker emendo acquisiverat prout in litteris et quam nunc ad se pertinere dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo Loijer filio naturali quondam Johannis Loijer promittens cum tutore ut supra per totum. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 073r 04 vr 03-04-1394.

Johannes zvw Johannes van Kessel verklaarde met zijn vrouw Jutta ndv Gerardus van de Doorn ontvangen te hebben van voornoemde Gerardus 70 Hollandse gulden, die voornoemde Gerardus aan hem en zijn vrouw beloofd had te schenken. Eerstgenoemde Johannes beloofde aan voornoemde Gerardus, tbv de wettige kv voornoemde Gerardus, dat, ingeval voornoemde Johannes en Jutta zouden overlijden zonder wettig nageslacht, de wettige kv voornoemde Gerardus zullen ontvangen een erfcijs van 7 pond geld, gaande uit alle goederen van eerstgenoemde Johannes.

Johannes filius quondam Johannis de Kessel recognovit se recepisse a Gerardo de Spina cum Jutta eius uxore filia naturali dicti Gerardi LXX

Hollant gulden quos dictus Gerardus sibi cum dicta eius uxore nomine dotis (dg: promisit) promiserat ut dicebat clamans inde quitum. Quo facto repromisit (dg: dictus) primodictus Johannes super habita et habenda dicto Gerardo ad opus liberorum legitimorum dicti Gerardi si contingat dictos Johannem et Juttam eius uxorem ambas<sup>1</sup> mori nulla prole legitima ab ipsis Johanne et Jutta procreanda superviva remanente extunc legitimi liberi eiusdem Gerardi percipient atque levabunt hereditarium census septem librarum monete ex omnibus bonis (dg: ipsorum Johannis) primodicti Johannis ab ipso habitis et habendis quocumque locorum sitis ut dicebat. Testes datum ut supra.